अन्यथा, कोई भी समझौता या इस तरह की कोई व् यिस् था िहीं करेर्ा और अपिी दकसी भी संपवि या 

पठरसंपवि का विक्रय और स्थािांतरण या अन्यथा विपटाि िहीं करेर्ा। बैंक की ितगमाि चिविवि वस्थवत 

को ध्याि में रित ेहुए, बैंक को वििशे दिया र्या ह ैदक ि ेजमाकताग के बचत बैंक या चाि ूिातों या दकसी 

भी अन्य िात ेमें उपिब्ि कुि शेष रावश में से अविकतम ₹35,000/- (पैंतीस हजार रुपय ेमात्र) तक की 

रावश विकाििे की अिुमवत ि ेसकते हैं, िेदकि भारतीय ठरज़िग बैंक के उपरोि वििशे में वििागठरत शतों के 

अिीि जमा के एिज में ऋण को समायोवजत (सेट ऑफ) करिे की अिुमवत िी जा सकती ह।ै जसैा दक उि 

वििशेों में विर्िगष्ट ह,ै बैंक कुछ आिश्यक कायों, जैसे, कमगचाठरयों के िेति, दकराया, वबजिी वबि आदि के